

By Hand Delivery

The Registrar

Hon'ble NCLT

New Delhi

Submission of Public Announcement in the matter of Sunil Sharma
Personal Guarantor in "Benlon India Limited"

Dear Sir,

The Hon'ble Bench II of NCLT New Delhi, Vide Order no CP (IB)-872/ND/2020 IA-5805/2021 dated 26.04.2024 has admitted the petition of State Bank of India New Delhi & Report of RP in the matter of "**Sunil Sharma**" personal Guarantor in "**Benlon India Limited**".

As per Order, I the Resolution Professional, who was appointed on 06.10.2021 by the Hon'ble NCLT in above matter , has been directed to make public announcement ,i.e. , inviting the claims of Guarantee holders against "Sunil Sharma"

Accordingly, we, did make Public Announcement in English as well as in Hindi News Paper inviting the Claims. (Copies of Public Announcements are enclosed).

We request your good self to:

- 1)Pl. affix the public announcement on the premises of Hon'ble NCLT**
- 2) Place the same on the Web-site of Hon'ble NCLT too.**

The above in in compliance to Section 102(3)(b)(c) of the IBC code.

Thanking You

Yours Sincerely



IP Manish Gupta

IBBI/IPA-001/IP-P-01452/2018-19/12280

AA1/12280/02/130724/105906

AFA Valid up to 13.07.24

Date: 09/05/2024

Place: Noida

PUBLIC NOTICE

(Under section 102 of the IBC code 2016 & Regulation 7 of the (Insolvency Resolution Process for Personal guarantors to Corporate Debtor) Regulations, 2019)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF SUNIL SHARMA PERSONAL GUARANTOR IN BENLON INDIA LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of Personal Guarantor	SUNIL SHARMA
2.	Name of Corporate Debtor for which Guarantee was given by personal Guarantor.	BENLON INDIA LTD
3.	Details of order admitting the application	Hon'ble NCLT- New Delhi Bench admitted the Insolvency Resolution Process against Mr. Sunil Sharma, the Personal Guarantor of Benlon India Limited vide order dated 26th April 2024 in CP (IB)-872/ND/2020 IA-5805/2021.
4.	Address of the personal guarantor	D-23 Bhagwan Das Nagar East Punjabi Bagh New Delhi 110026
5.	Insolvency Commencement date in respect of personal Guarantor	26.04.2024 (Admitted on 26.04.2024 & detailed order uploaded on NCLT website on 07.05.2025
6.	Estimated Date of Closure of Insolvency Resolution Process	23.10.2024
7.	Name and registration number of the Resolution Professional	Manish Gupta IBBI/IPA-001/IP-P01452/2018-19/12280
8.	Address and e-mail of the Resolution Professional to be used for correspondence	G-37 2nd Floor SECTOR-3, NOIDA 201301 sunilsharmappg01@gmail.com
9.	Address and e-mail of the Resolution Professional Registered with the Board	331 Ganga Shopping Complex II Sector 29 Noida 201301 maneegupta1@gmail.com
10.	Last date for submission of the claim	30.05.2024
11.	Relevant forms and details of authorized representative are available at :	(a) Web Link for downloading claim forms: www.ibbi.gov.in/downloadforms.html (b) Correspondence Email Id: sunilsharmappg01@gmail.com

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of Insolvency resolution process against **MR SUNIL SHARMA**, Personal guarantor in **M/s BENLON INDIA LIMITED** on 26.04.2024. (uploaded on NCLT website on 07.05.2024)

The Creditors of Mr. **Sunil Sharma** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 30.05.2024 to the resolution professional at the address mentioned against entry No. 8.

The proof of claims is to be submitted by way of following specified form as per Regulation 7(1) of the (Insolvency Resolution Process for personal guarantor to corporate Debtor) Regulation 2019.

• Form B -for claims by financial creditors by Electronic Means or through courier, Speed Post or Registered Letter.

Date: 09.05.2024

Place: Noida

Manish Gupta
Resolution Professional
IBBI/IPA-001/IP-P01452/2018-19/12280
AFA Certificate No. AA1/12280/02/130724/105906
AFA Valid upto 13.07.24

सार्वजनिक सूचना

(आईबीसी कोड 2018 की धारा 102 तथा (निगमित देनदार के व्यक्तिगत गारंटर्स हेतु ऋणशोधना क्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली 2019 का विनियम 7)

बेनलॉन इंडिया लिमिटेड में व्यक्तिगत गारंटर सुनील शर्मा के ऋणदाताओं के ध्यानार्थ

1.	व्यक्तिगत गारंटर का नाम	प्रासंगिक विवरण
2.	कॉर्पोरेट देनदार का नाम जिसके लिए व्यक्तिगत गारंटर द्वारा गारंटी दी गई थी	सुनील शर्मा बेनलॉन इंडिया लिमिटेड
3.	आवेदन स्वीकार करने वाले आदेश का विवरण	माननीय एनसीएलटी- नई दिल्ली पीठ ने सीपी (आईबी)-872/ एनडी/2020 आईए-5805/2021 के अंतर्गत दिनांक 26 अप्रैल 2024 के आदेश के तहत बेनलॉन इंडिया लिमिटेड के व्यक्तिगत गारंटर श्री सुनील शर्मा के विरुद्ध ऋणशोधना क्षमता समाधान प्रक्रिया स्वीकार की है
4.	व्यक्तिगत गारंटर का पता	डी-23 भगवान दास नगर पूर्वी पंजाबी बाग नई दिल्ली 110026
5.	व्यक्तिगत गारंटर के संबंध में ऋणशोधना क्षमता प्रारंभ होने की तिथि	26.04.2024 (दिनांक 26.04.2024 को स्वीकृत) तथा विस्तृत आदेश
6.	ऋणशोधना क्षमता समाधान प्रक्रिया के समापन की अनुमानित तिथि	07.05.2025 को एनसीएलटी वेबसाइट पर अपलोड किया गया 2310.2024
7.	समाधान व्यवसायी का नाम और पंजीकरण संख्या	मनीष गुप्ता IBB/IPA-001/IP-P01452/2018-19/12280
8.	पत्राचार के लिए उपयोग किए हेतु समाधान व्यवसायी का पता तथा ई-मेल	जी-37 द्वितीय तल सेक्टर-3, नोएडा 201301 sunilsharmag01@gmail.com
9.	बोर्ड के साथ पंजीकृत समाधान व्यवसायी का पता तथा ई-मेल	331 गंगा शॉपिंग कॉम्प्लेक्स II सेक्टर 29 नोएडा 201301 maneegupta1@gmail.com
10.	दावा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	30.05.2024
11.	प्रासंगिक प्रपत्र तथा प्राधिकृत प्रतिनिधि का विवरण यहां उपलब्ध हैं :	(क) दावा प्रपत्र डाउनलोड करने के लिए वेब लिंक : www.ibbi.gov.in/downloadforms.html (ख) पत्राचार ईमेल आईडी : sunilsharmag01@gmail.com

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी विधिक अधिकरण ने दिनांक 26-04-2024 को मैसर्स बेनलॉन इंडिया लिमिटेड में व्यक्तिगत गारंटर श्री सुनील शर्मा के विरुद्ध ऋणशोधना क्षमता समाधान प्रक्रिया आरंभ करने का आदेश दिया है। (एनसीएलटी वेबसाइट पर 07.05.2024 को अपलोड किया गया)।

एतद्वारा श्री सुनील शर्मा के ऋणदाताओं को निर्देश दिया जाता है कि वे मद सं. 8 के समक्ष वर्णित पते पर, समाधान व्यवसायी के पास 30-05-2024 को अथवा इससे पूर्व, साक्ष्य सहित अपने दावों को प्रस्तुत करें।

दावा 8 के अर्थ, (निगमित देनदार के व्यक्तिगत गारंटर हेतु ऋणशोधना क्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली 2019 के विनियम 7(1) के अनुसार निम्नलिखित विनिर्दिष्ट प्रारूप के माध्यम से प्रस्तुत किये जाने हैं।

● प्रपत्र बी - कूरियर, स्पीड पोस्ट अथवा पंजीकृत पत्र के माध्यम से अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा वित्तीय ऋणदाताओं द्वारा प्रस्तुत किये जानेवाले दावों हेतु।

दावों के त्रुटिपूर्ण अथवा भ्रामक साक्ष्य प्रस्तुत करने पर दंड अधिरोपित किये जायेंगे।

मनीष गुप्ता
समाधान व्यवसायी

IBBVIPA-001/IP-P01452/2018-19/12280

एएफए प्रमाणपत्र सं. AA1/12280/02/130724/105906

एएफए 13.07.24 तक वैध

दिनांक : 09-05-2024

स्थान : नोएडा